
          

 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤO ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ 

(Τ.Ε.Ι.) ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ & ΑΤΟΜΙΚΩΝ  

ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 
 

 Λάρισα, 21 Νοεμβρίου 2014  

Αριθ. Πρωτ. ΤΕΙ/Θ 7041 

Ταχ. Δ/νση: ΤΕΙ Θεσσαλίας 
Τ.Κ.: 41110 Λάρισα 
Πληροφορίες: Γ. Πουρνάρα 
Τηλέφωνο: 2410 684 412 
Fax: 2410 610 803 
Εmail: gram_symb@teilar.gr 

  

 
ΘΕΜΑ:      «Συγκρότηση του υπηρεσιακού συμβουλίου του Διοικητικού Προσωπικού 

(Δ.Π.), Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.), 

προσωπικού προσωρινού κλάδου Τεχνικών Εργαστηρίων του ΤΕΙ 

Θεσσαλίας (Π.Κ.Τ.Ε.) » 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
(υπ’ αριθμ. 34/14.11.2014 πρακτικό της Συνέλευσης του ΤΕΙ Θεσσαλίας, θέμα 18 

ο
) 

 

Η Συνέλευση του ΤΕΙ Θεσσαλίας έχοντας υπόψη: 

1. - -

«Κύρωση Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 

Υπαλλήλων & Υπαλλήλων ΝΠΔΔ». 

2. Την παρ. 13 του άρθρου 284 του ν. 3852/2010, σύμφωνα με την οποία «Δεν υπάγονται 

στις διατάξεις των άρθρων 157, 158 και 159 του Υ.Κ. (ν. 3528/2007),  όπως 

αντικαταστάθηκαν από το άρθρο δεύτερο του ν.3839/2010 τα Υ.Σ. των ΤΕΙ». 

3. Την κοινή Υπουργική Απόφαση αριθ. 10338/Ε5/31.08.2011 (ΦΕΚ 2005/09.092011 τ. 

Δεύτερο), «Σύσταση Υπηρεσιακών Συμβουλίων του Δ.Π., Ε.Τ.Π., προσωπικού Π.Κ.Τ.Ε. 

των ΤΕΙ και της ΑΣΠΑΙΤΕ». 

4. Την υπ’ αριθμ.  ΔΙΚΠΡ/Φ80/30/8703/19-9-1988 (ΦΕΚ 684τ.Β΄). 

5. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΚΠΡ/Φ80/54/11988/7-12-1988 (ΦΕΚ 876/7-12-88 τ.Β΄). 

6. Την υπ’ αριθμ. Φ37/165/30179/3-9-1990 (ΦΕΚ 562/Β/1990). 

7. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ37.9/683/19516/17-9-2001 (ΦΕΚ 1246/26-9-2001 τ.Β΄). 

8. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 159 του Ν.3528/2007 (ΦΕΚ 26τ.Α΄). 

9. Την υπ’ αριθμ.  ΔΙΔΑΔ/Φ37.17/1102/οικ 14278/5-6-2014 με θέμα «Εκλογές αιρετών 

εκπροσώπων των υπαλλήλων στα υπηρεσιακά συμβούλια των δημοσίων υπηρεσιών». 

10. Το υπ’ αριθμ. 6332/27-10-2014 έγγραφο του Προέδρου του ΤΕΙ Θεσσαλίας. 

11. Το υπ’ αριθμ. 3646/3-11-2014 έγγραφο της Περιφέρειας Θεσσαλίας. 

12. Το υπ’ αριθμ. 20366/6-11-2014 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – 

Στερεάς Ελλάδας. 

13. Τα πρακτικά των εφορευτικών επιτροπών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων : α) 

των μελών του μόνιμου Δ.Π. (υπ’ αριθμ. 6156/17-10-2014), β) των μελών Ε.Τ.Ε.Π. και 

των μελών του Προσωρινού Κλάδου Τεχνικών Εργαστηρίων (υπ’ αριθμ. 6155/17-10-

2014) και γ) των μελών Δ.Π. με σχέση εργασίας Ι.Δ.Α.Χ. (υπ’ αριθμ. 6154/17-10-2014) 

ΑΔΑ: ΒΑΧΤ46914Κ-ΞΗΠ



14. τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με 

την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» 

όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 4210/2013 (ΦΕΚ Α΄254) «Ρυθμίσεις Υπουργείου 

Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις», 

15. την αριθ. 13/15.04.2013 (θέμα 2ο) Πράξη Συμβουλίου του Τ.Ε.Ι. Λάρισας για το 

διορισμό του Προέδρου του Τ.Ε.Ι. Λάρισας σύμφωνα με το νόμο 4009/2011 όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει, που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 195/ τ.Υ.Ο.Δ.Δ. /02.05.2013, 

16. την αριθ. 71888/Ε5/28.05.2013 Διαπιστωτική Πράξη του Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων Πολιτισμού και Αθλητισμού (με ΑΔΑ ΒΕΧ49-8ΦΜ), με την οποία 

διαπιστώνεται ο διορισμός του κ. Παναγιώτη Γούλα του Γεωργίου, Καθηγητή πρώτης 

βαθμίδας του Τ.Ε.Ι. Λάρισας, ως Προέδρου του Τ.Ε.Ι. Λάρισας, 

17. την αριθ. πρωτ. 4901/25.08.2014 απόφαση συγκρότησης της Συνέλευσης του Τ.Ε.Ι. 
Θεσσαλίας (ΑΔΑ: 606846914Κ-456), 

18. την απόφαση του ΤΕΙ Θεσσαλίας που διατυπώθηκε στο υπ’ αριθμ. 34/14-11-2014 
πρακτικό αυτής (θέμα 18ο) 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

ορίζουμε ως μέλη του Υπηρεσιακού Συμβουλίου Διοικητικού Προσωπικού (Δ.Π.), Δ/κού 

Προσωπικού (Δ.Π.) με σχέση εργασίας Ι.Δ. αορίστου χρόνου, του Ειδικού Τεχνικού 

Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) και του Προσωπικού του Προσωρινού κλάδου 

Τεχνικών Εργαστηρίων του Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού Ιδρύματος (ΤΕΙ) Θεσσαλίας με 

τους αναπληρωτές τους, ως εξής: 

 

Α) ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  

1. ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ, υπάλληλος με βαθμό Β΄ της κατηγορίας ΠΕ Διοικητικού – 

Οικονομικού, Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Οικονομικού του ΤΕΙ Θεσσαλίας, ως 

Πρόεδρο. 

2. ΠΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΛΕΩΝΙΔΑ, υπάλληλο του κλάδου ΠΕ Μηχανικών – 

Χημικών με βαθμό Β΄, Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Τεχνικού Ελέγχου με αναπληρωτή 

του τον Παππά Κωνσταντίνο του Αναστασίου, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού – 

Οικονομικού με βαθμό Δ΄, Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Οικονομικού, με βαθμό Δ΄ . 

3. ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, υπάλληλο του κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών – Δασολόγων με βαθμό 

Β΄, Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Δασών Ν. Λάρισας με αναπληρωτή του τον Γκάτσικο 

Αστέριο του Αλεξάνδρου, του κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών – Δασολόγων με βαθμό Β΄, 

Προϊστάμενο του Δασαρχείου.  

 

Β) ΑΙΡΕΤΑ ΜΕΛΗ 

 

Ι. ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 

1. ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, υπάλληλος με βαθμό Γ΄  του κλάδου ΔΕ Διοικητικών 

Γραμματέων, αναπληρούμενη από την Κωνσταντία Αστάρα, υπάλληλο με βαθμό Γ΄,   

του κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού.  

2. ΝΤΟΝΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, υπάλληλος με βαθμό Γ΄ του κλάδου ΤΕ Πληροφορικής, 

αναπληρούμενος από την Χρυσή Μητούση, υπάλληλο με βαθμό Γ΄  του κλάδου  ΤΕ 

Διοικητικού – Λογιστικού. 

 

ΙΙ. ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

(Ε.Τ.Ε.Π.) ΚΑΙ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ (Π.Κ.Τ.Ε.) 

 

ΑΔΑ: ΒΑΧΤ46914Κ-ΞΗΠ



1. ΔΟΛΑΠΤΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, υπάλληλος με βαθμό Β΄,  μέλος του  Ε.Τ.Ε.Π. 

αναπληρούμενος από την Νίκη Ιωαννίδου, υπάλληλο με βαθμό Β΄, μέλος του Ε.Τ.Ε.Π. 

2. ΛΑΜΠΡΟΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ, υπάλληλος με βαθμό Β΄  μέλος του Ε.Τ.Ε.Π., 

αναπληρούμενη από την Καλλιόπη Γεωργαντζά, υπάλληλο με βαθμό Γ΄ , μέλος του 

Ε.Τ.Ε.Π. 

 

ΙΙΙ.  ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΑΧ  

 

1. ΚΑΡΑΣΙΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, υπάλληλος με βαθμό Γ΄,  του κλάδου ΤΕ Βιβλιοθηκονομίας,  

αναπληρούμενη από τον Κωνσταντίνο Τιβικέλη, υπάλληλο με βαθμό Γ΄  του κλάδου ΔΕ 

Διοικητικής Οικονομικής Στήριξης. 

2. ΣΙΩΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, υπάλληλος με βαθμό Γ΄  του κλάδου ΤΕ Βιβλιοθηκονομίας, 

αναπληρούμενη από τον Χρήστο Βασιλειάδη, υπάλληλο με βαθμό Γ΄   του κλάδου ΔΕ 

Διοικητικού Λογιστικού. 

 

Εισηγητής του Υπηρεσιακού Συμβουλίου: ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΑΣΙΟΥΛΑ, Προϊσταμένη της 

Διεύθυνσης Διοικητικού με αναπληρώτρια την Δήμητρα Μπισίλκα, Προϊσταμένη του 

Τμήματος Προσωπικού. 

 

Γραμματέας του Συμβουλίου : ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΟΥ, Διοικητική Υπάλληλος με βαθμό Α΄  του 

κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, αναπληρούμενη από την Αικατερίνη Παπαδήμα, 

Διοικητικό Υπάλληλο με βαθμό Γ΄, του κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων.  

 

Η θητεία των μελών του Συμβουλίου είναι διετής, ήτοι από 1-1-2015 έως 31-12-2016.  

 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και στον 

Ιστότοπο του Ιδρύματος. 

 
 

O ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ & 
ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΟΥΛΑΣ  
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
 

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

 ΣΥΛΛΟΓΟ Δ.Π. 

 ΣΥΛΛΟΓΟ Ε.Τ.Ε.Π. & Π.Κ.Τ.Ε. 

 ΟΡΙΖΟΜΕΝΟΥΣ 
 

ΑΔΑ: ΒΑΧΤ46914Κ-ΞΗΠ


		2014-11-21T12:01:59+0200
	Athens




